
UCHWAŁA NR 120/49/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w wykonaniu uchwały Nr 

V/28/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2868 zm.: Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1960) oraz uchwały Nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia  19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2025 r. poz. 1161) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nagrodę na osiągnięcia sportowe w 2024 r. przyznaje się następującym osobom: 

1) Mikołaj Piotrowicz 

- dyscyplina: MMA/Brazylijskie Ju-Jitsu 

- wnioskodawca: Uczniowski Klub Sportowy „Academia GORILA Ostrów Mazowiecka" 

ul. H. Trębickiego 10, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

2) Mateusz Ambroziak 

- dyscyplina: podnoszenie ciężarów 

- wnioskodawca: Uczniowski Ostrowski Ludowy Klub Atletyczny 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

3) Karolina Piasecka 

- dyscyplina: piłka nożna 

- wnioskodawca: Klub Sportowy „OSTROVIA ” 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

§ 2. Wyróżnienie za osiągnięcia sportowe w 2024 r. przyznaje się następującym osobom: 

1) Gabriela Janusz 

- dyscyplina: MMA/Brazylijskie Ju-Jitsu 

- wnioskodawca:  Uczniowski Klub Sportowy „Academia GORILA Ostrów Mazowiecka" 

ul. H. Trębickiego 10, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

Id: FB6FBC27-C168-46E8-ADBE-D5845DA349ED. Strona 1



2) Natalia Wasieńko 

- dyscyplina: podnoszenie ciężarów 

- wnioskodawca: Uczniowski Ostrowski Ludowy Klub Atletyczny 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

3) Patrycja Cichowska 

- dyscyplina: piłka nożna 

- wnioskodawca: Klub Sportowy „OSTROVIA ” 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 przyznaje się w wysokości po 800 zł (brutto). Nagrody te 

zostaną przekazane na rachunki bankowe wskazane przez osoby wymienione w § 1 w ciągu 14 dni od 

podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyróżnienia, o których mowa w § 2 przyznaje się w wysokości po 500 zł (brutto). Nagrody te 

zostaną przekazane na rachunki bankowe wskazane przez osoby wymienione w § 2 w ciągu 14 dni od 

podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 
 

Bartłomiej Tomasz  Pieńkowski 

Starosta 
 

Jerzy Bauer 
 
 
  
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: FB6FBC27-C168-46E8-ADBE-D5845DA349ED. Strona 2


	UCHWAŁA NR 120/49/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (10) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (12) w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-20T10:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




